

**LevAs ApS**  
Classensgade 31, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 46 65 83

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/6-16

  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LevAs ApS Classensgade 31, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 46 65 83
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hejlskov, direktør Lars Agersted Carlsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Levas Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, vejledning, støtte- og kontaktordninger samt andre særligt tilrettelagte tilbud og projekter for unge med udviklingsforstyrrelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. - 806.798 anses for utilfredsstillende, selvom der er en positiv udvikling fra 2014.

Selskabet er fortsat i en kapitaltabssituation, men det er ledelsens vurdering på baggrund af budgetter at selskabet vil realisere et overskud i 2016. Det er ligeledes ledelsens opfattelse at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening. Efter ledelsens vurdering vil der være tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften og investeringerne i det næste år.

Selskabet har af administrative grunde besluttet at fusionere med et søsterselskab den 1. januar 2015. Søsterselskabet, Levcafe ApS, er herefter ophørt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.887.216</b>	<b>9.849.530</b>
2 Personaleomkostninger	-13.461.371	-12.207.683
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.573	-22.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>-631.728</b>	<b>-2.380.199</b>
Andre finansielle indtægter	4.571	71.157
Øvrige finansielle omkostninger	-179.641	-60.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>-806.798</b>	<b>-2.369.285</b>
4 Skat af årets resultat	0	1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-806.798</b>	<b>-2.367.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-806.798	-2.367.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-806.798</b>	<b>-2.367.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.844	63.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.844</u>	<u>63.000</u>
6	Deposita	335.036	200.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.036</u>	<u>200.044</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>414.880</u></b>	<b><u>263.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.758	1.516.387
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.924	0
	Andre tilgodehavender	33.548	73.948
	Periodeafgrænsningsposter	9.200	64.809
	Tilgodehavender i alt	<u>2.113.430</u>	<u>1.655.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.283</u>	<u>262.439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.312.713</u></b>	<b><u>1.917.583</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.727.593</u></b>	<b><u>2.180.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-4.083.207	-3.504.076
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.958.207</b>	<b>-3.379.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.452	204.052
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.864	186.225
	Anden gæld	3.680.235	2.762.743
	Periodeafgrænsningsposter	2.663.249	2.406.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.685.800	5.559.703
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.685.800</b>	<b>5.559.703</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.727.593</b>	<b>2.180.627</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er i en kapitaltabssituation, men det er ledelsens vurdering på baggrund af budgetter at selskabet vil realisere et overskud i 2016. Det er ligeledes ledelsens opfattelse at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening. Efter ledelsens vurdering vil der være tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften og investeringerne i det næste år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.521.044	10.484.498
Pensioner	1.226.146	1.092.462
Andre omkostninger til social sikring	262.360	206.226
Personaleomkostninger i øvrigt	451.821	424.497
	<b>13.461.371</b>	<b>12.207.683</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	28.885	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.688	22.046
	<b>57.573</b>	<b>22.046</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.760
	<b>0</b>	<b>-1.760</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	317.788	114.899
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>317.788</b>	<b>114.899</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-180.371	-29.853
Årets afskrivninger	-57.573	-22.046
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-237.944</b>	<b>-51.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>79.844</b>	<b>63.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2015	200.044	183.136
Tilgang i årets løb	<u>134.992</u>	<u>16.908</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>335.036</b></u>	<u><b>200.044</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>335.036</b></u>	<u><b>200.044</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.504.076	644.648
Reg. til åbningsbalancen efter fusion den 1/1 2015	227.667	0
Korrektion periodisering af indtægter primo	0	-1.781.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-806.798</u>	<u>-2.367.525</u>
	<u><b>-4.083.207</b></u>	<u><b>-3.504.076</b></u>

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levas Holding ApS, CVR-nr. 32466567 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 222 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 2.344 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.